
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
8/2021. (I.21.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet idején 
alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI.10.) Korm. 
rendelet szabályaira az alábbi határozatot hozta: 
Az előterjesztésben foglaltak alapján megismerte és jóváhagyja a melléklet szerint „Pásztói 
Idősek Klubja épületének felújítása” tárgyú ajánlati felhívást, valamint a jóváhagyott 
dokumentumok alapján a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 115. §-a szerinti 
– nyílt eljárás szabályainak megfelelő – megindítását.  
Továbbá felkéri az alábbi gazdasági szereplőket ajánlattételre:  
 

1. Név:   GABÉPTHERM Kft. 

Székhely:  3060 Pásztó, Árpád út 17-19. 

Adószám:  26723086-2-12 

2. Név:   Jaskó Bau Kft. 

Székhely:  3053 Ecseg, Váralja út 3. 

Adószám:  12421798-2-12 

3. Név:   Csom 98 Kft. 

Székhely:  3060 Pásztó, Szentlélek u. 44. 

Adószám:  11809865-2-12 

4. Név:   Jenesson Kft. 

Székhely:  3014 Hort, Kossuth Lajos út 7. 

Adószám:  12964716-2-10 

5. Név:   Alliance Project Kft. 

Székhely:  1087 Budapest, Stróbl A. u. 7/476. 

Adószám:  23098385-2-42 

 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
   Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
 
 
Pásztó, 2021.január 21. 
 Farkas Attila 
 polgármester 
 


